


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, AB’ye uygulanacak %50’lik tarifeyi 9 Temmuz 2025’e ertelediğini duyurdu

➢ Küresel piyasalar Trump’ın AB tarifelerini ertelemesi sonrası ABD ve AB hisse vadelileri yükseldi

➢ Trump Rusya’ya karşı yeni yaptırımları ‘’kesinlikle’’ değerlendirdiğini belirtti

➢ Kashkari, ABD’de ticaret ve göç politikalarındaki büyük değişimlerin, Eylül ayından önce faiz kararı almak 

konusunda belirsizlik yarattığını söyledi

➢ Petrol, ticaret gerilimlerinin azalabileceğine dair beklentilerle yatay seyretti

➢ Trump, Apple’a yönelik tarifelerin adil olması için Samsung gibi üreticilere de uygulanacağını söyledi

➢ ABD Hazine Bakanlığı, Suriye’ye yönelik yaptırımlarda hafiflemeye gitti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.14256 – 1.14471 – 1.14638

1.13921 – 1.13671 – 1.13379

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü Avrupa seansının başlarında 
güç kazanarak 1,1415 seviyesine yaklaşıyor. Euro (EUR), ABD 
Başkanı Donald Trump’ın Avrupa Birliği’ne (AB) yönelik %50 
gümrük tarifesi için son tarihi 9 Temmuz’a kadar uzatmasının 
ardından ABD Doları (Greenback) karşısında yükseliyor. 
Pazartesi günü ilerleyen saatlerde, yatırımcılar Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde ve Almanya Merkez 
Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel’in konuşmalarına 
odaklanacak.
Trump, Pazar günü yaptığı açıklamada, Avrupa Komisyonu 
Başkanı Ursula von der Leyen ile yaptığı telefon görüşmesinin 
ardından AB’ye uygulanacak %50’lik tarife için son tarihi 9 
Temmuz’a kadar uzatmayı kabul ettiğini söyledi. Bu durum, kısa 
vadede ortak para birimi olan Euro’yu destekleyebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.36023 – 1.36256 – 1.36510

1.35604 – 1.35271 – 1.34925

GBP/USD paritesi, Pazartesi günü Asya saatlerinde 1,3580 
civarında işlem görerek art arda ikinci seansta kazançlarını 
sürdürüyor. Günlük grafikte yapılan teknik analiz, paritenin 
yükselen kanal formasyonu içinde yukarı yönlü hareket etmesi 
nedeniyle boğa eğiliminin hakim olduğunu gösteriyor.
GBP/USD paritesi, dokuz günlük Üssel Hareketli Ortalama 
(EMA) seviyesinin üzerinde işlem görmeye devam ediyor; bu da 
kısa vadeli fiyat momentumunun güçlü olduğunu gösteriyor. 
Ayrıca, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 70 seviyesine 
doğru yükselerek boğa eğilimini güçlendiriyor. RSI’nın 70 
seviyesini aşması, aşırı alım durumu anlamına gelecek ve kısa 
vadede aşağı yönlü bir düzeltme olasılığına işaret edecek.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.042 – 143.425 – 143.760

142.365 – 141.954 – 141.603

Japon Yeni (JPY), Pazartesi günü Asya seansında ABD Doları 
(USD) karşısında ulaştığı aylık zirveden hafifçe geri çekildi. Bu 
geri çekilme, son dönemdeki ticaret iyimserliği ile açıklanabilir; 
bu durum güvenli liman varlıklarının cazibesini azaltıyor. Ancak 
Japonya’nın ABD ile bir ticaret anlaşması yapacağına dair 
umutlar nedeniyle Japon Yeni’nin anlamlı bir şekilde değer 
kaybetmesi şu an için pek mümkün görünmüyor. Ayrıca, 
Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) faiz artırmaya devam 
edeceğine yönelik beklentiler de Yen için destekleyici bir unsur 
olarak değerlendiriliyor.
Öte yandan, yatırımcılar ABD Merkez Bankası’nın (Fed) 2025’te 
borçlanma maliyetlerini daha da düşürebileceği ihtimalini 
fiyatlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3352 – 3363 - 3375

3331 – 3319 - 3307

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü Asya seansında hafifçe 
geriledi. Bu düşüş, ABD Başkanı Donald Trump’ın Avrupa 
Birliği’ne yönelik tarifeleri erteleme kararı sonrası yaşandı. Bu 
durum, değerli metalin geçen hafta yaklaşık %5'lik keskin 
yükselişinin ardından yatırımcıların yeni alım pozisyonları açma 
isteğini sınırladı. Ancak ABD’nin kötüleşen mali durumu ile ilgili 
endişeler nedeniyle anlamlı bir düzeltici düşüş şu anda pek 
mümkün görünmüyor. Buna ek olarak, Fed’in 2025’te faizleri 
daha da düşüreceği yönündeki beklentiler, ABD Doları’nı aylık 
en düşük seviyesine çekerek getirisi olmayan altın için destek 
oluşturuyor.
Bunun dışında, uzayan Rusya-Ukrayna savaşı ve Orta Doğu’daki 
devam eden çatışmalardan kaynaklanan jeopolitik riskler, altın 
fiyatındaki daha derin kayıpları sınırlayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.66 – 63.26 – 63.84

61.58 – 61.17 – 60.68

West Texas Intermediate (WTI) ham petrol fiyatı, Pazartesi 
günü Asya saatlerinde varil başına yaklaşık 61,50 dolardan 
işlem görüyor ve art arda ikinci gün yükselişini sürdürüyor. Ham 
petrol fiyatları, ABD ile Avrupa Birliği (AB) arasındaki ticaret 
savaşı endişelerinin azalmasıyla destek buluyor.
Bloomberg, ABD Başkanı Donald Trump’ın, Avrupa Komisyonu 
Başkanı Ursula von der Leyen ile Pazar günü yaptığı telefon 
görüşmesinin ardından AB’ye yönelik %50’lik tarife 
uygulamasının son tarihini 1 Haziran’dan 9 Temmuz’a 
ertelemeyi kabul ettiğini bildirdi. Von der Leyen de sosyal 
medyada yaptığı paylaşımda, AB’nin ABD ile ticaret 
görüşmelerine açık olduğunu ancak bir anlaşmaya varmak için 
daha fazla zamana ihtiyaç duyduğunu belirtti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.357 – 3.396 – 3.427

3.302 – 3.266 – 3.233

Doğal gaz, işlem haftası boyunca oldukça dalgalı seyretti; 3,50 
dolara kadar yükseldikten sonra tekrar düşerek 3,09 dolar 
seviyesine kadar geriledi. Piyasa şu anda hem 50 haftalık EMA 
(Üssel Hareketli Ortalama) hem de 200 haftalık EMA etrafında 
dalgalanıyor. Bu noktada piyasa, daha önce destek olarak işlev 
gören seviyelerin kırılıp kırılmayacağı çerçevesinden 
değerlendiriliyor.
Bu dönem, doğal gaz için genellikle zayıf bir mevsimdir çünkü 
ısınma talebi azalır. Ayrıca hava henüz elektrikli soğutma 
(klima) talebini artıracak kadar sıcak değil. Sanayi elektriği 
tüketimi de belirsiz çünkü küresel ticaret piyasalarının ne 
durumda olacağına dair netlik yok. Haftalık grafikte belki de bir 
“baş ve omuzlar” formasyonu oluşmaya çalıştığını söylemek 
çok da hayal gücü gerektirmiyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24040 – 24091 - 24141

23883 – 23785 - 23650

Almanya ekonomisi, 2025’in ilk çeyreğinde bir önceki çeyreğe 
göre %0,4 büyüyerek, 2024’ün son çeyreğinde yaşanan %0,2’lik 
daralmadan toparlandı. İlk açıklanan %0,2 büyüme verisinin 
yukarı yönlü revize edilmesi, Alman borsasında işlem gören 
hisse senetlerine olan talebi artırdı. Olumlu GSYH verileri erken 
saatlerde iyimserliği artırsa da, Trump’ın tarife açıklamaları 
seansın ilerleyen saatlerinde kazançların silinmesine yol açtı. 
Euro Bölgesi ücret artışı verileri, Avrupa Merkez Bankası’nın 
(ECB) birden fazla faiz indirimi yapacağı beklentisini artırdı. 
Anlaşmalı ücret artışı, 2024’ün dördüncü çeyreğinde %4,12’den 
2025’in ilk çeyreğinde %2,38’e yavaşladı. Daha zayıf ücret artışı, 
tüketici harcamalarını olumsuz etkileyebilir ve talep kaynaklı 
enflasyonu zayıflatabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21212 – 21286 - 21375

21081 – 21027 - 20977

ABD hisse senetleri, yatırımcıların Başkan Trump’ın yeni tarife 
tehditlerini ve büyük vergi tasarısının bütçe açığı ve ekonomi 
üzerindeki potansiyel etkilerini değerlendirmesiyle Cuma günü 
düşerek haftayı kayıpla tamamladı. Üç ana endeks de hafta 
boyunca %2’nin üzerinde değer kaybetti.
Cuma günü Apple’ın (AAPL) ABD dışında üretilen iPhone’lara 
%25 gümrük vergisi ödemesi gerektiği yönündeki Trump 
açıklamalarının ardından, daha büyük kayıplar gören endeksler, 
bu açıklamaları takiben bir miktar toparlandı. Teknoloji devi 
Apple, tedarikçilerinin çoğunun bulunduğu Çin ile ABD 
arasındaki ticaret savaşı nedeniyle üretiminin bir kısmını 
Hindistan’a kaydırmaya başlamıştı. Apple hisseleri yaklaşık %3 
geriledi. Cuma öğleden sonra Trump, bu tarifelerin diğer cep 
telefonu üreticileri için de geçerli olacağını ima etti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

110363 – 111303 - 111847

108715 – 107907 - 106969

Bitcoin fiyatı, Perşembe günü yeni bir tüm zamanların en 
yüksek seviyesi (ATH) olan 111.900 dolara ulaştıktan sonra 
ertesi gün %3,92 oranında geriledi. Ancak Cumartesi günü 
106.406 dolarlık günlük destek seviyesinden toparlandı ve 
ertesi gün hafif yükseldi. Pazartesi itibarıyla yazım sırasında, 
toparlanmaya devam ederek yaklaşık 109.600 dolar civarında 
işlem görüyor.
BTC toparlanmaya devam eder ve ATH seviyesinin üzerinde 
kapanış yaparsa, yükselişini 120.000 dolar gibi önemli bir 
psikolojik seviyeye kadar uzatabilir. Günlük grafikte RSI 67 
seviyesinde bulunuyor ve 70 olan aşırı alım seviyesine doğru 
yükselerek boğaların hala momentumu kontrol ettiğini 
gösteriyor. Ancak MACD göstergesi günlük grafikte yakınsıyor; 
bu da yatırımcılar arasında kararsızlık olduğunu gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12

